CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL JOÃO CAMPOS

REQUERIMENTO N.            , DE 2021
(do Sr. João Campos)

Altera  disposições  sobre
servidores,  empregados
públicos  e  organização
administrativa.

Senhora Presidente,

Nos  termos  do  Art.  24  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o
Plenário desta Comissão, sejam tomadas as providências para a
realização de Audiência Pública para debater Proposta de Emenda
à Constituição nº 32/2020, que Altera disposições sobre servidores,
empregados públicos e organização administrativa. Solicita-se que
seja convidado:

 Presidente do Conselho Nacional dos Chefes de Polícia
Civil - CONCPC

Sala das Comissões, em de 2021.

JOÃO CAMPOS
Vice-líder do Republicanos

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados – Anexo IV Gabinete 315  - CEP 70160-900 Brasília-DF
TEL. (0XX61)3215-5315 FAX (0XX61) 3215-2315 – e-mail dep.joaocampos@camara.gov.br

*C
D2

14
03

92
74

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oã

o
Ca

m
po

s
(R

EP
U

BL
IC

/G
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
18

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

03
/2

02
1

18
:0

0
- C

CJ
C

	CÂMARA DOS DEPUTADOS